

Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej

<https://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/bie/aktualnosci/17374,Wyloniono-finalistow-konkursow-zorganizowanych-z-okazji-25-lecia-BiOSG.html>
01.07.2024, 15:33

Wyłoniono finalistów konkursów zorganizowanych z okazji 25 - lecia BiOSG

Anna Michalska
13.05.2016

Z okazji 25 - lecia Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej w dwóch szkołach patronackich Oddziału zorganizowano konkursy.

W Zespole Szkół im. Straży Granicznej w Łazach odbył się konkurs plastyczny: plakat z okazji 25 - lecia Bieszczadzkiego OSG, natomiast w Zespole Szkół im. Wojsk Ochrony Pogranicza w Duńkowicach konkurs z wiedzy o Bieszczadzkim Oddziale SG.

Wczoraj wyłoniono finalistów obu konkursów. W skład konkursowego jury wchodzili: Komendant Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej płk SG dr Piotr Patla, Wójt Gminy Radymno Pan Bogdan Szylar, emerytowany funkcjonariusz Bieszczadzkiego OSG st. chor. szt. rez. Zdzisław Welszyng oraz Dyrektorzy Szkół w Łazach Pan Stanisław Kojder a w Duńkowicach Pan Aleksander Marciak.

Do konkursu plastycznego zgłosiło się 29 uczniów. Przy ocenie jury brało pod uwagę przede wszystkim pomysł oraz technikę wykonania. Po burzliwych obradach I miejsce zajęła Karolina Derba z klasy I Szkoły Podstawowej, II miejsce - Angelika Zawadzka z IV klasy SP , III miejsce Fabian Zołotnik z I klasy SP, jury wyróżniło również prace Michała Wojciechowskiego z klasy III SP.

Prace nagrodzone jak i pozostałe, które wzięły udział w konkursie będzie wkrótce można zobaczyć na wystawie w Komendzie BiOSG oraz w galerii na stronie internetowej i intranetowej Bieszczadzkiego OSG.

W konkursie z wiedzy o Bieszczadzkim OSG wzięło udział 5 uczniów z Zespołu Szkół w Duńkowicach. Każdy z uczestników w obecności jury losował zestaw 2 pytań, trzecim zadaniem było losowanie pagonu SG i prawidłowe nazwanie stopnia SG. Młodzież była świetnie przygotowana i aby wyłonić zwycięzcę potrzebna była dogrywka, podczas której Komendant Oddziału zadawał dodatkowe pytania. W rezultacie I miejsce zdobyła Marzena Demska, II miejsc ex aequo :Aleksandra Błaszczyk i Dominika Szyngiera. Wszystkie trzy dziewczyny są uczennicami III klasy gimnazjum.

Główna nagroda dla I miejsca w konkursie plastycznym i w konkursie z wiedzy o BiOSG są weekendowe pobyty w jednej z Placówek Bieszczadzkiego OSG, natomiast II i III miejsca zostaną nagrodzone udziałem w patrolu na zielonej granicy. Ponadto wszystkie dzieci

biorące udział w konkursach zostaną zaproszone na Piknik Rodzinny organizowany w komendzie BiOSG w sobotę 21 maja.

Oficjalne wręczenie nagród odbędzie się na Rynku Głównym w Przemyślu 17 maja podczas uroczystych obchodów 25 - lecia Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej.

